
Neuland GmbH
Hindenburgstraße 8 · 54290 Trier 
WhatsApp: +49 (0) 160 977 942 88

E-Mail: mail@neuland-lenken.de

Dorfteam

Monika Mattes - mattes.m@kluesserath.de

Willi Rock - rock.w@kluesserath.de

Gabi Romberg - romberg.g@kluesserath.de

Marie-Sophie Schwarz - schwarz.m@kluesserath.de

Norbert Friedrich - friedrich.n@kluesserath.de

Dorfmoderation
Klüsserath

» Was beschäftigt Euch? 

» Schickt Eure Rückmeldungen an: 

» Oder sprecht uns einfach an: 


